TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
                 ĐỐNG ĐA

THÔNG BÁO
Phân phối Đồng Phục học sinh, Năm Học 2022 - 2023

Nhà trường thông báo phân phối  đồng phục cho học sinh khối 6 như sau:
[bookmark: _GoBack]	Thời gian: từ ngày 18, 19, 20, 21/8/2022
· Buổi sáng: 7g30 – 11g00
· Buổi chiều: 13g30 – 17g00

· Lưu ý: Phụ huynh khối 6 đi đúng thời gian qui định.
· Riêng khối 7, 8, 9 nhà trường sẽ thông báo sau.
Trân trọng./.
BAN GIÁM HIỆU